



Հաստատում եմ
 «Երևանի հ. 39 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի
 տնօրեն Թ. Համբարձումյան
 29.12.2023թ.

**ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԳԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
 2023թ.-ի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ**

Պատվիրատու «Երևանի հ. 39 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Օրագիր						
Անվանումը Ապրանքի, աշխատանքի և ծառայության ձևերը բերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
Արժանացրված կազմակերպիչի ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը/ ՀՀ դրամ	Քանակը	Գումարը/ ՀՀ դրամ
Մնունդ						3,599,962
15421100	Բուսական յուղ /ձեթ/	ՄԱ	լիտր	900	60	54,000
15614200	Բրինձ	ՄԱ	հատ	590	250	147,500
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	հատ	800	250	200,000
15531100	Կարագ	ՄԱ	կգ	4800	184	883,200
15110000	Միս /Հավի կրծքամիս/	ՄԱ	կգ	2100	135	283,500
15112180	Հավի ազդրամիս	ՄԱ	կգ	1300	100	130,000
15541100	Պանիր, լոռի	ՄԱ	կգ	2500	45	112,500
15111120	Տավարի միս փափուկ	ՄԱ	կգ	4000	146	584,000
15618000	բրդուր	ՀՄԱ	կգ	380	15	5700
15331170	ձավար	ՀՄԱ	կգ	330	15	4950
15331167	կանաչի, խառը	ՀՄԱ	կգ	1400	5	7000
15619000	հաճարաձավար	ՀՄԱ	կգ	350	5	1750
15331161	սոխ, գլուխ	ՀՄԱ	կգ	220	15	3300
15332410	չիր/ Չոր միրգ /առանց կորիզի/	ՀՄԱ	կգ	3000	15	45000
15332290	ջեմեր	ՀՄԱ	կգ	780	6	4680
15617000	ցորենաձավար	ՀՄԱ	կգ	600	15	9000
15850000	մակարոնեղեն	ՀՄԱ	կգ	550	35	19250
15531100/1	կարագ	ՀՄԱ	կգ	4800	70	336000
15542100	կաթնաչոռ դասական	ՀՄԱ	կգ	2500	16	40000
15540000	պանիր	ՀՄԱ	կգ	2500	15	37500
15863200	թեյ, սև	ՀՄԱ	կգ	2500	1	2500
15841100	կակաո	ՀՄԱ	կգ	3970	0.6	2382
15623200	սպիտակաձավար	ՀՄԱ	կգ	350	15	5250
15512000	թթվասեր	ՀՄԱ	կգ	1600	15	24000
15512110	պանրիկ	ՀՄԱ	հատ	150	260	39000
1511120/1	տավարի միս փափուկ	ՀՄԱ	կգ	4180	100	418000
03221113	լոբի	ՀՄԱ	կգ	1250	15	18750
15331180	պահածոյացված ոլոռ	ՀՄԱ	կգ	1000	17	17000
15110000/1	Միս /Հավի կրծքամիս/	ՀՄԱ	կգ	2100	45	94500
15112180/1	Հավի ազդրամիս	ՀՄԱ	կգ	1550	45	69750
դեղագործական արտադրանք						17,460.00
33141110/1	Վիրակապեր	ՄԱ	հատ	150	2	300
33141110/2	Վիրակապեր	ՄԱ	հատ	250	2	500
33661117/1	Կատվախոտի հանուկ N05CM09	ՄԱ	հատ	450	3	1,350
33691176/1	Այլ դեղորայք/Վալիդոլ/	ՄԱ	հատ	200	5	1,000
33691176/2	Այլ դեղորայք/Վալոկարդին/	ՄԱ	հատ	2450	1	2,450
03111250	Բամբակ	ՄԱ	հատ	150	2	300
33691176/3	Այլ դեղորայք/Դեկսամետազոն/	ՄԱ	հատ	2000	0.04	80
33691176/4	Այլ դեղորայք/Իմմերոլ սրվ./	ՄԱ	հատ	400	0.1	40
33631260	Յոդ D08AG03	ՄԱ	հատ	500	2	1,000
33691176/5	Այլ դեղորայք/Կապտոպրիլ/	ՄԱ	հատ	1000	1.5	1,500
33691176/6	Այլ դեղորայք/Կարդիոմագնիլ/	ՄԱ	հատ	2300	1	2,300
33691176/7	Այլ դեղորայք/Կոֆեին բենզոատ/	ՄԱ	հատ	400	0.1	40

33691201	Կատվախոտի ոգեթուրմ - N05CM09 բուսական ձագման դեղ	ՄԱ	հատ	150	1	150
33691176/8	Այլ դեղորայք/Նո-շպա/	ՄԱ	հատ	1300	0.5	650
33691238	Պարացետամոլ, կոֆեին, կոդեին /կոդեինի ֆոսֆատ/ N02BE51	ՄԱ	հատ	100	2	200
33691176/8	Այլ դեղորայք/Պենտալգին/	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
24311530	Զրաձնի պերօքսիդ	ՄԱ	հատ	150	2	300
33141111	Կպչուն սպեղանիներ	ՄԱ	հատ	60	10	600
15911100	Սպիրտ	ՄԱ	հատ	250	2	500
33691176/9	Այլ դեղորայք/Սուպրաստին/	ՄԱ	հատ	1600	0.2	320
33691176/10	Այլ դեղորայք/Տեմպալգին/	ՄԱ	հատ	1000	1	1,000
33141142/1	Ներարկիչներ	ՄԱ	հատ	30	2	60
33141142/2	Ներարկիչներ	ՄԱ	հատ	40	2	80
33661117/2	Կատվախոտի հանուկ N05CM09	ՄԱ	հատ	220	2	440
Գրասենյակային պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր /հոդված 4261/						281,500
30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2,600	36	93,600
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1,350	10	13,500
33411400/1	Ֆայլեր	ՄԱ	տուփ	1,200	15	18,000
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	350	10	3,500
30192121	գրիչ/N25	ՄԱ	տուփ	3,500	7	24,500
30192130	մատիտներ	ՄԱ	տուփ	500	8	4,000
30192739	թուղթ զունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	3,000	14	42,000
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	12	2,400
37821130	զունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	600	35	21,000
30192771	պլաստիկին/8 գույն/	ՄԱ	տուփ	550	50	27,500
22461600/1	ուղեցույցներ	ՄԱ	հատ	4500	1	4,500
22461600/2	ուղեցույցներ	ՄԱ	հատ	4500	6	27,000
ապրանքներ /հիմնական միջոց/						0
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ		1	
Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ /հոդված 4267/						999,000
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	լիար	700	190	133,000
33711480	օձառ խոհանոցի 5լ /սպասք լվանալու/	ՄԱ	հատ	3,500	37	129,500
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1,300	18	23,400
31521200	լամպ՝ էկոնոմ, 8 Վտ, 80 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	350	4	1,400
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	500	10	5,000
39831240	մաքրող նյութեր/Ժավել	ՄԱ	հատ	600	40	24,000
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	450	56	25,200
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	տուփ	600	37	22,200
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	1,085	162,750
33141118/1	անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	100	2,000	200,000
33141118/2	անձեռոցիկներ/խոհանոցի	ՄԱ	տուփ	450	30	13,500
33761400	թղթե անձեռոցիկներ/թաց /մեծ/	ՄԱ	տուփ	950	46	43,700
39831240	մաքրող նյութեր/զուգ. համար/ դրմեստոս	ՄԱ	հատ	1,100	60	66,000
39522330/1	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	450	30	13,500
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	4,000	5	20,000
39224331	դուլլ պլաստմասե/մաքրիչով	ՄԱ	հատ	12,000	2	24,000
44511260	հղկաթուղթ/Փայլաթուղթ 15մ	ՄԱ	հատ	950	15	14,250
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար// ավել	ՄԱ	հատ	5,200	6	31,200
44511170	փոցիներ	ՄԱ	հատ	2500	3	7,500
19642000/1	պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ՄԱ	տուփ	150	128	19,200
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	250	75	18,750
37821190	գծազրապատձեն (կալկա)	ՄԱ	հատ	950	1	950
Ծառայություններ						
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2,165,200	1	2,165,200
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3,072,600	1	3,072,600
65111100	Զրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	592,800	1	592,800
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	57,600	1	57,600
32411120	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	84,000	1	84,000
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	84,400	1	84,500
79131300	էլ. Ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,000	1	3,000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառ.	ՄԱ	դրամ	42,000	1	42,000
90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60,000	1	60,000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240,000	1	240,000
76131100	գազասպառման համակարգի տեխ. Սպասարկում	ՄԱ	դրամ	119,800	1	119,800

72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառ.	ՄԱ	դրամ	95,000	1	95,000
79211220	գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
85141100	բժշկական անձնակազմի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	168,500	1	168,500
92410000	թրթրերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	ՄԱ	դրամ	0	1	0
50720000	կենտրոնական ջեռուցման կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ/էլեկտրական սայիկի նորոգում/	ՄԱ	հատ	70,200	1	70,200
50531110	կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	75,000	1	75,000